

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG264192  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-10-28T22:37:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
G	CARSO ECOD	82152	42535	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88	518	113 V	935	028	P	277000011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	100	448.67	113911	24.04	+11		303.33	30,333.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,333.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,853.28														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	1,000	225.37	113911	20.72	+11		159.03	159,030.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 159,030.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 25,444.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,100	189,363.00
TOTAL IVA 16:													30,298.08	
TOTAL VENTA:													219,661.08	

182852

41.700 KILOS

(DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: E53EF99F-A426-47A8-B259-4CD816CECDEA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AekXNtLkjqOysbBdp0FVrtZUoIeZA1XHK7Hyy8VnqTgbKYV6FSPVlVjSXdzLTKkozr2rmKBK6TDXDcg1W5q6ekOi3pt102I4nSGwwXHxVBEMNFUFpNfj8VMBIjW98m/RBlT6mNHG8urcYpbtD  
 +sx925h/urFHnxtVWov4KJyAdnX1nCVXqtQWdtmYmGAVMjxdMkGExpkpAHF12DtMyvDMDf3GcPbeeVYSGJqpjLHDDYIS6FouYovqYTUkium7SW8Yws7gvcajt80sKF30VnqEV/iZl/yXvtWhA5wjf  
 6TsaBFRc7cZ/OcF1k97h1ZwNKKBhNcMYNp06G/sMGdk/6g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Jg2THXIVVjnPjvkvDkCA/LILMFQsIWu/KjvFEcpJPT50beZAJ43Wz1Zd6evSloEBYgbmLVVwYX18BkCbYafmDBIggOnKve9Cg3IntDeAdSNvIvTDDf3lhYi87hIZudAcRbbNHqXWLWfLyd5wlx2LEVzr  
 8qpD/PqWhfgsBN55YST3vwe7QFumzD2oGOIuuRy1LK2PaFV1fwzdGLE/2C8PGXplfPjtdYB33gWufKuKeIvrrplm3z5JhrOU268dalJmXkqQoeDLYvYE1B/aaSIngVzjoXSLNNkgBvYr3DrCfrCQxtl  
 aaSQ3XA1Lhqf5eqEE2k9xXMEMORQx770wunBLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E53EF99F-A426-47A8-B259-4CD816CECDEA|2020-10-28T22:37:54|EEL961104G96|

AekXNtLkjqOysbBdp0FVrtZUoIeZA1XHK7Hyy8VnqTgbKYV6FSPVlVjSXdzLTKkozr2rmKBK6TDXDcg1W5q6ekOi3pt102I4nSGwwXHxVBEMNFUFpNfj8VMBIjW98m/RBlT6mNHG8urcYpbtD  
 +sx925h/urFHnxtVWov4KJyAdnX1nCVXqtQWdtmYmGAVMjxdMkGExpkpAHF12DtMyvDMDf3GcPbeeVYSGJqpjLHDDYIS6FouYovqYTUkium7SW8Yws7gvcajt80sKF30VnqEV/iZl/yXvtWhA5wjf  
 6TsaBFRc7cZ/OcF1k97h1ZwNKKBhNcMYNp06G/sMGdk/6g==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-28T22:37:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 122703

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

